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שלום רב, 

הנדון: עדכון כשרות 
 

  1 .  בעקבות מידע שהתקבל ברה"ר על כך שבאזור קלקליה נארז בשר טריפה תחת מצג כשרותי , 
נחלצו מפקחי הרבנות האזורית - שומרון ובצעו פשיטה באישון לילה במשחטת "נבי אליאס" אשר 
בסמוך לקלקליה שם גילו לתדהמתם כי אנשי המשחטה, הידועה כמשווקת טריפות מובהקת 
בבעלותו של גוי, נוהגים לארוז את העופות בתוך קרטונים אשר לעיתים נושאים ציוני כשרות ידועים 
של חברות ידועות (ממוחזרים) . בנוסף לכך אף נתפסו סלילי מדבקות הנושאות ציוני כשרות של 
רבנות נהריה וקרית מלאכי של חב' זוגלובק (כיתוב ערבי ועברי) וחברת קורניש חן - מעוף מבאר 
טוביה כפי המצ"ב אשר נהגו להדביק על הקרטונים לצורך שיווק. פרטים בעניין נמסרו לאנשי יחידת 
הפיצו"ח של משרד החקלאות ולמפעלים הרלוונטים. הרינו לחזור ולהזכיר כי קליטת תוצרת בשר 
ועוף מספקים ומחסני שיווק חייבת להיות מלווה בתעודת משלוח החתומה ע"י משגיח מהרבנות 
המוסמכת על מנת להימנע  ממכשלות מהסוג הנ"ל. נבקש את שיתוף הפעולה. בכל מקרה אין לקלוט 

תוצרת הנושאת מדבקות מהסוג המצ"ב שלא נקנו ישירות מהמפעלים הנ"ל. 
   

  2 .  בביקורת שנערכה ע"י מפקח הרבנות האזורית עמק הירדן במסעדת "החויה המונגולית" השוכנת 
בצומת המושבה כנרת שבצפון (04-6709070) נמצאו ממצאי בשר טרף במתחם המסעדה . 
ההשגחה הוסרה מהמקום מיידית אך בעל המקום ממשיך להציג את עצמו ככשר על גבי שלטים 

במקום. ידע הציבור ויזהר!   
   

  3 .  בביקורת שנערכה בבית הבד בגורן בבעלות מר יעקב פנחסיאן נמצא כי במקום נמכר שמן זית 
"תורק" תחת ציון הכשרות של הרב אזורי מעלה יוסף הרב אליהו זרח למרות שבפועל אין למקום 

כיום כשרות מטעמו. אין לאשר שמן זה ויש להביא את דבר המכשלה 
לידיעת הציבור לבל יכשל. 

   
  4 .  בביקורת שנערכה ע"י מפקחי יחידת האכיפה בפיצרית "פיצה טומטינו" 
השוכנת ברח' ארלוזורוב 1 בהרצליה נמצא כי המקום מוצג ככשר 
למרות שאין בידו תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית כלל. ידע 

הציבור ויזהר! 
   

  5 .  לאחרונה התקבלה תלונה במוקד היחידה כי בסניפי רשת הקלאבמרקט משווק המוצר "תרד טחון" 
("PREMIER CLUBׁ") בר קוד: 7290009011401 המיוצר ע"י חב' חטיפון גל עבור הרשת תחת ציון 
הכשרות של הרבנות המקומית יבנה. לאחר בירור עם הרבנות נמצא כי מעולם לא קיבל מוצר זה 
כשרות מטעמם על כן הכשרות מטעה ובמיוחד לאור העובדה כי מוצר זה יוצר ללא כל פיקוח על חרקים 
ותולעים וללא כל יכולת בדיקה. מיד עם הוודע העניין קבלה על עצמה הרשת להסיר מוצר זה 

מהמדפים על מנת למנוע מכשול מקהל הצרכנים. נבקש לדווח לנו בכל מקרה בו תימצא סחורה זו.   
   

  6 .  על פי הודעת מח' היבוא ברה"ר - בוטלה תעודת הכשרות (מס': 1030סד03/) אשר ניתנה ליבואן 
 IRISH 'מוצרי תמיר בע"מ" מרח' החיטה 4 , בית דגן עבור אבקת חלב וחמאה המיובאים מחב"
 DAIRY BOARD אשר באירלנד וזאת לאחר שנמצא כי החברה ניסתה לשווק את אותם מוצרים 
מחברת ייצור GOLD BUTTER BLEND מאירלנד תוך עריכת שינויים בגוף התעודה המקורי כאשר 
מעולם לא ניתנה תעודת הכשר לחברה זו ע"י הרבנות. יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם 

ליבואן בדחיפות. 
   

  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית כפר סבא נמצא כי הוסרה ההשגחה מבית העסק פיצריה "אייס 
אנד פיצה", ברח' נטופה 25 , כפר סבא (שכונת הדרים). ידע הציבור ויזהר. 
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  8 . בביקורת פתע שנערכה בחברת האריזה והשיווק "ממלכת הממתקים" ברחב' בעלי 
המלאכה 3 בחדרה נמצא כי (www.candy-kingdom.co.il) בעלי המקום 
אורזים מיני מתיקה חלקם מכילים ג'לטין , ללא הכשר כלל או ללא אישור מח' היבוא 
הארצי למרות שעל גבי האריזה מצויין כי המוצרים בהכשר. למקום אין כשרות כלל 
מהרבנויות המקומיות או מח' היבוא . לחברה זו יש גם סניפי מכירה באזור נתניה 
וכפר סבא. אין לקלוט תוצרת חברה זו במקומות המושגחים ויש  להסירם מהמדפים 

בדחיפות. 
  9 . לאחרונה נמצא משווק המוצר "צנימים עגולים" (בר קוד: 8000270019575) המיוצר ע"י חב' 
ביוטוני נסטלה מאיטליה ומיובא ארצה ע"י חב' נאמן לאורך זמן מחולון תוך ציון הכשרות של הרבנות 
טורינו . בבדיקה עם מח' היבוא נמצא כי יבואן זה לא קיבל אישור כשרות על מוצר זה ויש חשש גדול 

לפת נוכרי במוצר. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות. 
   

  10 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית תל אביב נמצא המקומות הבאים הוצגו 
ככשרים למרות שאין בידיהם תעודת כשרות מטעמם: 

   

  ♣ מסעדת "ואכלת ושבעת" - רח' סלמה 94 , ת"א 
  ♣ "פנצ'קפה" - תחנ"מ חדשה קומה4 , ת"א               
  ♣ מסעדת "רבקה" - רח' לסקוב 2, ת"א                    
  ♣ מסעדת "מגנדה" רח' רבי מאיר 26, ת"א               

  ♣ אטליז "לחם" - רח' עליה 25 , ת"א 
  ♣ מסעדת "עובד" - רח' נג'ארה 15, ת"א 

  ♣ מסעדת "לב הרחב" - רח' רבי עקיבא 10, ת"א 
  ♣ מסעדת "בראשית" - רח' ריבל 4 , ת"א   

  ♣ בית קפה "פוד קפה" - תחנה מרכזית חדשה ת"א 
 

  11 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות עכו עולה כי הוסרה ההשגחה מהמקומות הבאים: 
   

  • "וולדן אילת - סנט מוריץ" הנמצא באזור התעשיה עכו דרום 
  • "התבלין" - רח' רמח"ל, מרכז חנויות, עכו - (כיום המפעל עבר לתחום מו"א גלבוע) 

  • "טאבון המזרח" - רח' אחד העם 1 , שיכוני המזרח 
 

כמו"כ בית העסק בשם "מסעדה מזרחית קובי" ברח' גיבורי סיני 5 , עכו המציג עצמו כ"כשר" אינו עומד תחת השגחת הרבנות 
המקומית. נא ליידע את המשגיחים והציבור בנ"ל. 

 

  12 . לאחרונה נמצא כי חברת "יוסף מלך הדגים" מאשדוד משווקת ביצי דג בקלה המיוצרים בארגנטינה (בר 
קוד: 7290006632456 ) תוך ציון כשרות של הרה"ר לישראל למרות שבפועל לא קיבלו אישור על כך 
ועל כן הדבר מהווה הטעיה חמורה. כמו"כ הציון "מהדרין" במותג המוצר נעשה שלא כדין ויש להקפיד על 
כך כי מוצרים המוצגים ברמת כשרות "מהדרין" יהיו תואמים לרמת הכשרות המצויינת בגוף התעודה 

המקורית. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולחזירו ליבואן.  
   

  13 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות כפר סבא עולה כי הוסרה הכשרות מבתי האבות הבאים ומעתה אין כל 
אחריות למקום ע"י רבנות מקומית: 

   

  • "בית בכפר הדרים" - רח' בן יהודה 77 כפר סבא 
  • "בית בכפר כפ"ס" - רח' בן יהודה 71 כפר סבא 

 

 
  
 
 
 

העתקים: 
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  

מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 

 
 


